PORTARIA Nº 074/2002

EMENTA: Altera a Portaria nº 098 de 20 de abril de 2001, a qual, re-nomeia representantes e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 237 de 14 de março de 2001.

RESOLVE:

Substituir membros nomeados pela Portaria nº 098 de 20 de abril de 2001 que compõem o Conselho Municipal de Saúde de Nova Esperança do Sudoeste, pelos membros abaixo relacionados:

Representante dos Usuários

Representantes do Conselho da Pastoral da Capela Nossa Senhora do Sagrado Coração – Titular: José Candido de Souza, portador do RG nº 3.421.075-6 – Suplente: Antonio Zelonh, portador do RG nº 3.406.763-5.

A Presente Portaria possui efeito retroativo, a partir de 01 de junho de 2002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-PR., em 20 de junho de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal